
 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

            HOTĂRÂREA NR. 24 

CONSILIUL FACULTĂŢII DE ŞTIINŢE  MEDICALE ŞI 

COMPORTAMENTALE 

întrunit în ședința din 13.11.2025 

 

Având în vedere: 

 Prevederile  Legii nr.199/2023 – Legea Învățământului Superior. 

 Dispoziţiile art. 88 din Carta Universităţii „Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu 

privind competențele Consiliului facultății. 

 Hotărârea nr. 60 din 18.12.2023 a Consiliului de Administrație al Universităţii 

„Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu privind validarea componenței 

Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale. 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 
Din totalul de 13 membri ai Consiliului Facultăţii de Ştiinţe  Medicale şi Comportamentale, 

9 cadre didactice și 4 studenţi sunt prezenţi 11 membri,  8 cadre didactice și 3 studenți. Ședința 

s-a desfășurat cu prezență fizică. 

Art.1 Consiliul Facultății de Științe  Medicale și Comportamentale aprobă următoarea 

Comisie de curriculum la nivelul domeniului „Sănătate”, aferentă programului de studii 

universitare de licență „Asistență Medicală Generală”, în următoarea componență: 

Președinte: conf.univ.dr. Chivu Iacob Daniel 

Membrii: Lect.univ.dr. Rodica Dîrnu 

                Lect.univ.dr. Camelia Firoiu 

                Lect.univ.dr. Dorin Ion Plută 

                Dumitru-Daniel Cărăvan – student AMG 

                Alina Elena Mălăelea – student AMG 

           Art.2 Consiliul Facultății de Științe  Medicale și Comportamentale avizează Raportul de 

evaluare internă a calității aferent Programului de studii universitare de licență  „Asistență 

Medicală Generală”. Anexa 1 



 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

           Art.3 Consiliul Facultății de Științe  Medicale și Comportamentale avizează Raportul de 

evaluare internă a calității aferent programului de studii universitare de masterat „Managementul 

Serviciilor de Sănătate”. Anexa 2 

 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. Monica Delia Bîcă 


